
2022 年 4 月吉日 

 

役員新体制のご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび取締役会において、役員の役職変更を決議し、2022 年 4 月 1 日付

で役員の体制が下記のとおりとなりましたのでご案内申し上げます。 

今後とも、役員、社員一同、より一層社業のために努力して参る所存でございます。 

 何卒変わらぬご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

   株式会社ユニオンシンク 

     代表取締役 西谷 洋志 

 

 

記 

 

代 表 取 締 役  西谷 洋志（就任） 

常 務 取 締 役  天野 敏史（就任） 

常 務 取 締 役  下川原 勇介（現任） 

常 務 取 締 役  玉置 壽一（就任） 

監 査 役  田邊 宏嗣（公認会計士） 

 

以上 


